第３回 下田市立学校統合準備委員会

平成 30 年８月 23 日(木) 午後１時 30 分

南豆衛生プラント ２階 会議室

次   第

 １．開    会

 ２．教 育 長 挨 拶

 ３．議    事

  (１) 新中学校名選定方法について

    (２) 新中学校制服等選定方法について

  (３) 各校メモリアル関係について

    (４) その他

 ４．閉 会

【配付資料】

・次第                   ・出席者名簿

・新中学校名選定方法について(案)【資料１】 ・新中学校制服等選定方法について(案)【資料２】

・各校メモリアル関係について(案)【資料３】

・下田市立小・中学校設置条例の一部を改正する条例【参考資料】

・下田市立中学校再編整備について（お知らせ版）

・広報しもだ 2018 年８月号        ・耐力度調査結果・基本計画（概要版）